
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №52K Цветной проезд - ул. Экваторная
Дата: 13.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в минутах Окончание
движения6-9 9-15 15-19 19-24

Цветной проезд 7.01 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.09

ул. Жемчужная (Жемчужная) 7.03 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.11

Поликлиника (Морской пр) 7.04 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.12

Морской проспект 7.07 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.15

Институт Гидродинамики 7.08 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.16



Институт Ядерной физики 7.10 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.18

ВЦ 7.12 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.20

Технопарк 7.14 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.22

ул. Инженерная (Инженерная) 7.16 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.24

ул. Демакова 7.19 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.27

Общ. торговый центр 7.22 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.30

ул. Демакова 7.23 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.31

ул. Арбузова 7.26 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.34

Микрорайон "Щ" (Арбузова) 7.26 1 ч.
32 мин.

3 ч.
28 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.34

ИКЭМ 7.36 1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.44

Полевая 7.38 1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.46



Институт Гидроцветмет 7.40 1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.48

Зеленая горка 7.41 1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.49

ул. Экваторная 7.43 1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин.

1 ч.
32 мин. - 18.51


